Eo——

| < C §
- A ~ ;\ IVED]
La presente deliberazione viene affissa 1l , ? % all; @gg%tonjo per ﬂ%Zﬁze%tL %U;g‘ﬁxﬁ

< PROVINCIA di BENEVENTO

 Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 95»{/\ del 2 Zjvif‘j? 2005
Oggetto: VISITA A BENEVENTO PROF. ROBERT GALLO. PROVVEDIMENTI.
L'anno duemilasei il giorno \JQu X olua del mese di 20 an s presso la

Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signord

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4)Ing.  Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE

5) Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore

6) Dott . Giorgio Carlo  NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8)Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclapdio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE &A&,\O

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino istruita da Antonio De Lucia qui di seguito
trascritta:

Preso atto che il presidente della Provingia di Benevento ha invitato presso la sede
istituzionale dell’ente il prof. ROBERT CHARLES GALLO per onorame la figura in occasione
di un Convegno scientifico internazionale cui eminente studioso partecipa attualmente in
corso di svolgimento a Napoli;

Ricordato che il prof. Gallo, scienziato americano di origine italiana, nato il 23 marzo 1937
nel Connecticut, Stati Uniti, tra i massimi studiosi al mondo di virologia e autore il 28 aprile
1984 dell'identificazione del virus dell’HIV come causa dell'AIDS con scienziato francese Luc
Montagnier e del retrovirus umano, I'HTLV-I, causa di leucemia nell'adulto;

Ritenuto dover approntare servizi atti a ricevere in modo adeguato e dignitoso
presso la sede istituzionale dell’ente una personalita del calibro del prof. Gallo;

Letto il programma di massima approntato per la visita, redatto d’intesa con le
Autorita accademiche locali e la Presidenza della Provincia;




Preso atto che occorre approntare servizi quali: traduzione in simultanea;
ospitalita alberghiera; dono di rappresentanza; cena di gala, etc.;

Effettuata da parte dell’Ufficio Comunicazione ed immagine una ricerca di mercato sui
costi relativi all’approntamento di tali servizi;

Preso atto che esso costo assomma in via presuntiva a Euro 4.500,00

Ritenuto dover impegnare la spesa di € 4.500,00 sul cap. 56 Bil. 2006 - spese di
rappresentanza

Si propone:

1) prendere atto della visita del prof. Robert Gallo in Benevento;

2) prendere atto del Programma di massima della visita allegato al presente verbale;
3) impegnare la somma di € 4.500,00 sul cap. 56 Bil. 2006 - spese di rappresentanza;
4) autorizzare il dirigente di settore a tutte le iniziative consequenziali;

P

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

1l Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROXL)O ECONOMICO

%\,) (Dr. Sergj OLLO)




Su parere favorevole dellAssessorerelatore @TUUQ\ &Qﬂ)\@

1)

2)
3)
4)

DELIBERA

la premessa € parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne forma criterio
prevalente di interpretazione;

prendere atto della visita del prof. Robert Gallo in Benevento;

approvare il Programma di massima della visita allegato al presente verbale;

impegnare la somma di € 4.500,00 sul cap. 56 Bil. 2006 — spese di rappresentanza
autorizzare il dirigente di settore a tutte le iniziative consequenziali;




Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETA GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudi/IANNELLA) p Om

N DR ¥ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO

G MaG 2006

IL MES§O - SEGRETARIO GENERALE
7 A ff‘é.g CEL G 7% 5 TETY A dere

\9”’/\5

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data. . v e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs .2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I ‘ 1 3 14 2008
IL RESPONSABILE DELLUFFICIO IL SEGRETARIO G GENERALE
i: iL | (Fio z,u,lz e

Si certiﬁca che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il glorno 4073 o 7
5 -

k{ Dichiarata immediatamente eseguibile (art 134 comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[l Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

‘[0 E'stata revocata con atton. __ del

Benevento i,

11 SEGRETARIO GENERALE
iLSEG

N g AL L
TR Wt A Thal fheiad LA LAILE dom

Copia per W}% v 7 Q{})’ |
SETTORE a’ﬁﬁ 120 (Ojg(}m ity > prot. n. éér Zz/é\ﬁ '
SETTORE t’J SEITY- S @u ’ prot. n. /Z> b

SETTORE ™ol . %Q @Q)L > %Qﬂp/’;;@” prot. 1.

){‘Rewson det Conti . 5 prot. n.
Nucleo di Valutazione il 73}‘) ~prot. n.

X Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




PROVINCIA di BENEVENTO gb-50

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

foa. .
Prot. n. H;?i/}ﬁ@ ..... Benevento, lzg % ARG, g@g}%

®

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
Ve FINANZA E CONTROLLO
- ECONOMICO

Al  PRESIDENTTI:
COLLEGIO REVISORI DEI CONTI
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto:  Delibera G.P. n. 291 del 22.5.2006 ad oggetto: “VISITA A BENEVENTO
PROF. ROBERT GALLO - PROVVEDIMENTI”.-

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

A



pDest.N d.

2 PROVINCIA di BENEVENTO
% k< Il Presidente

http://www,provincia.benevento.it - E-mail: presidenza@provinciabenevento.it
Tel. 0824774501-2-3; 082421390 - fax 0824355160

Ai Sigg. Dirigenti:
-Finanze
-Patrimonio
—P-Servizi ai cittadini
-Personale
Ai Sigg. Consulenti scientifici
-Biblioteca provinciale
-Museo del Sannio
Al Sig. Comandante Polizia provinciale
SEDI

Oggetto: Visita prof. Roberto Gallo

Una delle pit eminenti personalita scientifiche del mondo, il
prof. Robert Gallo, scopritore del virus dell’lHIV e del retrovirus
umano, I'HTLV-I, causa di leucemia nell'adulto, sara in visita
all’ente il giorno 25 maggio, secondo il programma allegato (che
potrebbe subire variazioni).

Invito ciascuno in indirizzo ad assumere tutte le iniziative di
competenza, anche coordinate, affinché la giornata possa essere
vissuta nel modo migliore possibile all'insegna dell’efficienza dei
servizi, a partire dalla pulizia eccezionale di tutti i locali ed immobili
di proprieta e pertinenza, presenza di personale possibilmente in
divisa, scorta e servizio d’onore della Polizia provinciale etc;

On.le a 'Nardone

Rocca dei Rettori
82100 Benevento



PROVINCIA di BENEVENTO
L Ufficio Stampa

http://www.provincia.benevento.it - £-mail: ufficiostampa@provinciabenevento.it
Tel. 0824774502 - 082421390 - 3488723812 - fax 0824319510

VISITA A BENEVENTO PROF. ROBERT GALLO
25 MAGGIO 2006 - GIOVEDYI’

PROGRAMMA DI MASSIMA

ORARIO Dettaglio

10.15 Arrivo in albergo del prof. Gallo e sig.ra

10.30 Alla Rocca dei Rettori, sede della Provincia — Sala del Presidente

AN

11.00 Visita privata a:

v Arcos,

v Museo del Sannio,

v Hortus Conclusus,

v Arco di Traiano e S. Ilario,

v Teatro Romano

14.00 Pranzo con il prof. Bonagura .

15.00 In albergoe la Sig.a Gallo

15.00 Prof. Gallo alla Facolta di Scienze

16.00 Prof. Gallo in Hotel

17.30 Rocca dei Rettori — Sala del Consiglio provinciale — Seduta straordinaria e d’onore
19.00 Visita al Consdabi — Centro di genomica e proteomica
21.00 Cena da Pascalucci con ospiti selezionati

23.00 Pernottamento in Hotel




